PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481, centro -  (043) 3555-1267 – www.japira.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 051/2011 – PMJ
REFERENTE À INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 005/2011 – PMJ

CREDENCIAMENTO Nº. 002/2011
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob n.
75.969.881/0001-52
CONTRATADO: PRISCILLA MOREIRA DE MATTOS, inscrita no CPF sob n. 022.260.569-39
OBJETO: prestação de serviços de Psicologia pela CONTRATADA, pelo período de 40 (quarenta) horas semanais,
no Departamento Municipal de Saúde de Japira, aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, fornecido pela
CONTRATANTE.
VALOR CONTRATO: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) mensais.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar a partir da data da assinatura do contrato.
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira / PR, 31 de outubro de 2011.
JOÃO RENATO CUSTODIO

PREFEITO MUNICIPAL
Contratante

PRISCILA MOREIRA DE MATTOS
Contratada

		2011-11-25T08:30:14-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949